Medlemstall for @stfold Skytterkrets pr.31.12.2016
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Klubb:

Arbeidernes Jeger & Fiskerforening Halden
Aremark Jeger- og Fiskerforening*

Askim Og Omegn Jeger Og FF

Eidsberg Jeger- og Fiskerforening*

Halden og Omegn J.F.F.

Marker Jeger og Fiskeforening*

Moss og Omegn J.F.F.

Nedre Glomma Sportskytterklubb*

Onsgy Jeger og Fiskeforening

Rakkestad Sportsskytterklubb*

Rakkestad og Degernes J.F.F.*

Rade Jeger og Fiskerforening*

Sarpsborg og omegn J.F.F.

Skjeberg og Omegn Jeger og Fiskerforening
Svinndal Jeger & Fiskerforening*

Trogstad Jeger og Fiskerforening*

Aremark Pistolklubb - skytter®
Askim Pistolklubb*

Berg Pistolklubb*
Fredrikstad Pistolklubb*
Fredrikstad Sportsskyttere*
Halden Pistolklubb*

Moss Pistolklubb*

Mysen Pistollag*
Rakkestad Pistolklubb*
Rygge Pistolklubb*
Remskog Pistolklubb*
Rade Pistollag*

Sarpsborg Pistolklubb*®

Ull Sportsskyttere*

Vansjg Sportsskytterlag*
Jrje Pistolklubb*

Borgen Miniatyrskytterlag*
Fredrikstad Miniatyrskytterlag®
Halden Skytterlag*®

Hasle/Ise Salongskytterlag®
Hobgl Miniatyrskytterlag*
Hvaler Sportsskyttere®
Krapfoss Sportskytterlag*
Svinndal Salongskytterlag*

SUM:

Medl.

Totalt
13
10

17
49
91

26
21
12
20
25
38
10
27
10
382

80
117
93
115
159
131
89
167
93
153
36
82
415

71
1818

38
56
14
48
27
15
108
10
316
2516
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